

Tradevision ApS

Vesterbro 21 E, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr. 39 24 62 52

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

9. april 2021

Kristoffer Stokbro Kjær
dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Tradevision ApS
Vesterbro 21 E, 1. th.
9000 Aalborg

Hjemmeside: www.tradevision.dk

CVR-nr: 39 24 62 52

Stiftet: 8. januar 2018

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Aske Krause Vilstrup, direktør
Kristoffer Stokbro Kjær, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af et blandet varesortiment via internettet samt enhver virksomhed i hermedstående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 1.250.498 kr., sammenlignet med 479.680 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.321.529 kr., sammenlignet med 771.031 kr. pr. 31. december 2019.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		1.980.417	982.271
Personaleomkostninger	2	<u>-356.019</u>	<u>-357.172</u>
Resultat før finansielle poster		1.624.398	625.099
Andre finansielle indtægter		3.521	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-21.857</u>	<u>-7.567</u>
Resultat før skat		1.606.062	617.532
Skat af årets resultat	3	<u>-355.564</u>	<u>-137.852</u>
Årets resultat		<u>1.250.498</u>	<u>479.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.271.529	700.000
Overført resultat		<u>-21.031</u>	<u>-220.320</u>
		<u>1.250.498</u>	<u>479.680</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2020	31/12 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		20.512	20.512
Anlægsaktiver i alt		20.512	20.512
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og handelsvarer		609.019	297.403
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.905	299.894
Andre tilgodehavender		15.142	0
		300.047	299.894
Likvide beholdninger		2.261.980	985.422
Omsætningsaktiver i alt		3.171.046	1.582.719
AKTIVER I ALT		3.191.558	1.603.231
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	21.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.271.529	700.000
Egenkapital i alt		1.321.529	771.031
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.189	135.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.664	43.540
Selskabsskat		277.564	137.852
Anden gæld		1.269.612	514.975
		1.870.029	832.200
Gældsforpligtelser i alt		1.870.029	832.200
PASSIVER I ALT		3.191.558	1.603.231

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.031	700.000	771.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponering	0	-21.031	1.271.529	1.250.498
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	1.271.529	1.321.529

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tradevision ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug samt andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2020	2019
Lønninger	322.130	315.000
Andre personaleomkostninger	33.889	42.172
	<u>356.019</u>	<u>357.172</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>355.564</u>	<u>137.852</u>
	<u>355.564</u>	<u>137.852</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet beløber sig til 34.933 kr. i uopsigelighedsperioden.